
Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 34 DEL 20/02/2025 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER EROGAZIONE CONTRIBUTO A FAVORE 
DELLA PARROCCHIA DI SANTO STEFANO 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di febbraio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 30.01.2025 avente ad oggetto: 

Piano dei contributi anno 2025: assegnazione contributi ad enti ed associazioni varie operanti a 

beneficio e nell' interesse della collettività”; 

 
Vista la richiesta pervenuta dalla parrocchia di Santo Stefano relativa alla parrocchia di San 

Pietro Apostolo in data 20.02.2025, prot. 297; 

 

     Visto il vigente regolamento in tema di contributi, sussidi, ecc. ad enti e privati, ai sensi 

dell'art. 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 
Ritenuto procedere all’assunzione di impegno di spesa pari ad €. 680,00 per le motivazioni 

sopra citate; 

 
Visto il regolamento comunale per la concessione dei contributi; 

 
 

DETERMINA 
 

 

1. Di impegnare e liquidare a favore della parrocchia di Santo Stefano, un contributo pari a € 
680,00 a sostegno delle finalità statutarie e a copertura dei costi sostenuti. 

 



2. Di imputare la spesa di €. 680,00, sul Capitolo 2580/4/1 del Bilancio di Previsione 2025 – 

2027 esercizio 2025; 

 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


